муниципапьное бюджетное общеобразовательное уIреждение
Мукшинскм средняя общеобразовательнtlя школа

прикАз
д. Мукши

17 марта 2023 года Лit 45

о назначении ответственньж лиц за прием в школу в 2023 гоry

С цельЮ оргaшизоВzlнногО приема детей в МБоУ Мукшинская СОШ, соблюдения

порядка приема на обучение по образовательным процрап,rмаI\4 начального общего, основного

общего и Ьредн".о общего образования, угвержденного приказом МинпросвещеЕия России

от 02.09.2020 года Ns 458,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственцым за прием детей в МБоУ Мукшинская СоШ:

. зtlI\цесТитеJIя директора по учебно-воспитательной работе Аввакупlова И.В.;

о сокретаря Стрелкову С.в.

2. Установить график приема заявлений и документов: ежедневпо с 09:00 до 15:00, вьжодные

- выходные прtlздничЕые дни, суббота, воскресенье.

3. За:rлестИтелЮ директора по учебно-воспитательной работе Аввакумову И.В.:

о рОЗМещать на сайте, стендах школы информачию о свободIIьD( местах.

. знакомитъ поступtlющего ребенка и (или) его родителей с уставом, пицензией на

образовательную доятельность, свидетельством о государственной аккредитации,

общеобраЗоватепьнЫми прогрtlп,Iм€lN,Iи и другими документаI\,rИ, КОТОрые регламентируют

образовательЕуЮ деятельность школы, права и обязанности обуrшощихся;

. консультировать родителей по вопросаI\,r приема в школу;

о готовить проекты приказов о зачислении.

4. Секретарю Стрелковой С.В.:

о принимать у родителей зtцвления о зачислении и докуN{енты, проверять их, заполнять

журнаJI приема заявлений о приеме на обучение в МБоУ Мукшинская СОШ;

5. Контрол-

Щирекгор

с приказол

ltOHTpOJlb иgllOJlн9ния llIJикi1

иректор СОШ:

приказом ознакомлен:

И. В. Вахрушев

м
rt/п

Ф аt,tuлuя, tлця, ойiiffiйо tаmа лuчная поdпuсь

] Аввакумов Игорь Витальевич
2 Стрелкова Снежана Васильевна l1.0J,a0/3 с2йу,